Recursos Propios 25 21 23 
Total 456 269 363 

Este comparativo sirve para proyectar el número de tiquetes que se podría adquirir por cada una 
de as fuentes del proyecto, no obstante, a pesar de que el valor promedio de lo contratado es la 
suma de CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES MILLONES CUATROCIENTOS VEINTIÚN 
MIL CIENTO NOVENTA Y UN PESOS M/CTE ($483.421.191), la presente contratación será 
por la suma de MIL NOVECIENTOS SETENTA Y UN MILLONES CIENTO CUATRO MIL 
DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS M/CTE ($1.971.104.299) INCLUIDO IVA, el 
incremento en el valor se justifica en la inclusión de una cuarta fuente de recursos que entra a 
hacer parte de este proceso de selección, esto es, la Resolución No. 00026 del 2026 expedida 
por FUTIC y relacionada con el encuentro académico de medios solidarios y comunitarios de